
* Kujdes instruksionet jepen ne anglisht ndersa perkthimi ne shqip i vendosur ne kllapa 
eshte vene per shpjegimin e intruksioneve )  
 
Please, pay ................. (Ju lutem, paguani………..) 
 
In favour of: CREDINS Bank Tirana, Albania, SWIFT CODE: CDISALTR 
(Në favor të: CREDINS Bank Tirana, Albania, SWIFT CODE: CDISALTR) 
 
In EUR (Në euro) 
 
Through : ( Nëpërmjet : ) 
RZB-AUSTRIA, SWIFT CODE: RZBAATWW 
 
INTESA BCI, SWIFT CODE: BCITITMM  
 
In USD (Në dollar amerikan) 
 
Through : (Nëpërmjet : ) 
RZB-AUSTRIA, SWIFT CODE: SWIFT CODE: RZBAATWW 
 
American Express BANK, SWIFT CODE: AEIBUS33 
 
In GBP, CHF and CAD 
 
(Në paund, franga zvcerane, dhe dollar kanadez) 
 
Through : ( Nëpërmjet : ) 
RZB-AUSTRIA, SWIFT CODE: RZBAATWW 
 
For the beneficiary : ________________________________ (Name, Address, Account 
NO. or Passport NO. ) 
 
(Për përfituesin : _____________________________________ (Emri Mbiemri, Adresa, 
Numri i llogarisë ose Numri i pasaportës). 

 


